平成２８年１２月１３日

 ＰＴＡ役員   様

高Ｐ連高校生育成員制幡多地区連絡研修協議会

高知県立中村高等学校ＰＴＡ会長   宗﨑 計幸

高知県立中村高等学校長       上岡 哲朗

                      （公 印 省 略）

平成２８年度 第２回育成員制幡多地区連絡研修協議会について（ご案内）

寒気厳しい折ですが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校ＰＴＡ活動に対しまして、温かいご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の会を下記日程で開催することとなりました。ご多用中のところ誠に恐縮に存じます

が、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

 第２回幡多地区育成員制連絡研修協議会

（１）日 時 平成２９年１月２０日（金） １３:３０ ～ １７:００

（２）会 場  珉宝（土佐清水市栄町2番6号） TEL０８８０－８２－３６３３

（３）参加対象者 ＰＴＡ会長・ＰＴＡ役員・育成員・校長・分校教頭

生徒指導担当教員・ＰＴＡ担当教員

（４）協議日程

12:30～ 13:30～

14:00

14:00～

 15：30

15:30～

 15:45

15:45～

 16:45

16:45～

 17:00

受  付 開会行事 全体会議 休憩 講 演 閉会行事

   講 師 国立大学法人 高知大学 防災推進センター  岡村 眞 氏

   演 題 「学校・地域・家庭における危機管理

             ～南海トラフ自身に向けて～（仮）」

（５）懇親会について

① 会  費  個人負担はありません（会費はＰＴＡ会費で負担します 5000円）

② 会  場  珉宝（土佐清水市栄町2番6号） TEL０８８０－８２－３６３３

③ 時  間  １７時１５分より

※ 準備の都合上申し訳ありませんが、１月10日（火）までに

総務 秋田・中平・光内までご提出ください。

切取線

締め切 1月10日（火）

 1月20日（金） 第２回幡多地区育成員制連絡研修協議会への出欠調査票

参 加 者 氏 名 （ ）年（ ）Ｈ（             ）

幡多地区連絡研修協議会 参加     不参加

懇   親   会 参加     不参加

                                        総務部まで